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	外科、Pani＋SOX、以下を２週毎に繰り返す。
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	ベクティビックス：6mg/kg
オキサリプラチン　  ：100mg/body
（day1）

ティーエスワン　 :80-120mg/body
（10日内服4日休薬）又は

（5日内服2日休薬）を繰り返す
	↑　　　　　　　
↑

　

↑　　　　　　　　　　↑　　　　　　　　　↑　　　　　　　　↑　　　　　　　　↑　　　　　　　　↑　　　　　　　　　↑　　　　　　　　↑　　　　　　　　↑　　　　　　　　↑　　　



【day1、day15・・・】

0.2μｍフィルターの輸液セットを用いる（ベクティビックスは通常の輸液セットは不可）
①点滴静注、200mL/hr（30分）、生理食塩液100mL＋オンダンセトロン注4mg：1管

＋デキサート注射液3.3mg：2管

②点滴静注、全開で、生理食塩液50mL（ルートフラッシュ用）

③点滴静注、100mL/hr（60分）、生理食塩液100mL★ベクティビックス注入量分の生食を抜く

＋ベクティビックス注100mg：6mg/kg

（ベクティビックス注1000㎎を超える場合は生理食塩液で希釈し約150mLとし、90分以上かけてへ変更）
④点滴静注、全開で、生理食塩液50mL（ルートフラッシュ用）

⑤点滴静注、250mL/hr（120分）、5％ブドウ糖液500mL＋オキサリプラチン注50・100mg：100mg/body
⑥点滴静注、全開で、生理食塩液50mL（ルートフラッシュ用）
【day1～10：ティーエスワン経口投与】

ティーエスワン20mg・25mg：1日量は体表面積より

1日2回、アサ・ユウ食後、10日内服・4日休薬（又は5日内服・2日休薬）

	体表面積
	初回基準量


	1.25 ｍ2未満
	40mg/回（ 80mg/日）

	1.25以上～1.5 ｍ2未満
	50mg/回（100mg/日）

	1.5 ｍ2以上
	60mg/回（120mg/日）


【day1】

ミノマイシン錠50mg

２錠/日

１日２回　朝・夕食後
14日
ヒルドイドソフト軟膏0.3％
２本

医師の指示通り
全身：保湿剤

ロコイド軟膏0.1％5ｇ

１本

医師の指示通り
顔：症状が出てから

マイザー軟膏5ｇ

１本

医師の指示通り
体：症状が出てから
	＜重度（ Grade３以上）の 皮膚障害発現時の用量調節の目安＞

	皮膚障害発現時の
ベクティビックスの投与量
	本剤の投与
	投与延期後の状態
	ベクティビックスの用量調節

	６㎎/㎏
	投与延期
	６週間以内にGrade２以下に回復
	６㎎/㎏又は4.8㎎/㎏

	4.8㎎/㎏
	投与延期
	６週間以内にGrade２以下に回復
	3.6㎎/㎏

	3.6㎎/㎏
	投与中止
	　
	　


注意事項

	· 点滴中、息苦しい、気持ちが悪いなどの不快な症状がありましたら教えてください

· お薬により皮膚症状（皮膚の乾燥、ひび割れ、にきびのような炎症）がおきることがあります。
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